Governo Municipal de

UIXEUMOBI

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 13.018/2021 - PE

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM -

CEARÁ, torna público, para conhecimento dos interessados, que no próximo

dia 13 de OUTUBRO de 2021, às
lOhOOmin (dez horas), horário de

Brasília/DF, 	estará 	realizando 	licitação, 	na 	modalidade
PREGAO

ELETRÔNICO, tombado sob o n° 13.018/2021 - PE, cujo objeto

é CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS
ESPECIALIZADOS PARA REALIZAÇÃO DE RESSONÂNCIAS
MAGNÉTICAS (DIVERSAS) DESTINADAS AO PÚBLICO QUE COMPÕE A
LISTA DE ESPERA DO CONTROLE, AVALIZAÇÃO, REGULAÇÃO E
AUDITORIA (CARA), DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE, o qual

encontra-se na íntegra na sede da comissão de licitação, situada a Rua
Monsenhor Salviano Pinto, 707, Centro, QUIXERAMOBIM-CE no endereço

eletrônico www.bll.orq.br  —"Acesso Identificado no link - acesso público" e no
portal de licitações https://licitacoes.tCe.ce.goV.br/. Maiores Informações, no
endereço citado, no horário de 08:00h às 12:00h. JOSE MAC DOWEL
TEIXEIRA AZEVEDO NETO - Pregoeiro.

A SER PUBLICADO DIA 29 DE SETEMBRO DE 2021.

JORNAL O ESTADO
DOE
DOU